Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

станицы Крыловской
муниципального образования

Ленинградский район

    П Р И К А З

« 29» марта 2010г                                                                                   № 54/1
станица Крыловская

О деятельности Кабинета профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков

В целях организации и обеспечения реализации комплексной системы мер первичной профилактики злоупотребления психоактивными веществами среди детей и подростков, на основании решения педагогического совета (Протокол № 4, от 25.03.2010г)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав специалистов Кабинета

Заведующий кабинетом       Радченко Т.Н. (ЗВР)

Специалисты

 кабинета

           Мигуля О.Н. (соц. педагог)

                                                        Короп В.В. (школьный участковый,

                                                       по согласованию)

                                                                       Спиридонова А.Г. (педагог-психолог)

                                                                        Ильенко М.Г. (ПДО)

   Шмакова Н.Ю. (ПДО)
                                                                         Псалом Т.И. (школьный медработник,

                                                                         по   согласованию)
             2. Утвердить Положение о Кабинете профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков МОУ СОШ №4 (далее – Положение) (приложение).

3. Заведующей кабинетом, заместителю директора по воспитательной работе, Т.Н.Радченко:

3.1. Довести Положение до сведения педагогического коллектива школы.

3.2. Разработать документацию, согласно номенклатуре дел Кабинета.
4. Классным руководителям:

4.1. Довести информацию о деятельности Кабинета до сведения родителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

 О.Г. Науменко

Проект подготовил и внес:

зам. директора по ВР

  Т.Н.Радченко

С приказом ознакомлены:

	Радченко Т.Н.

	Мигуля О.Н.

	Спиридонова А.Г.

	Шмакова Н.Ю.

	Ильенко М.Г.

	Короп В.В.

	Псалом Т.И.